
開 催 日 ：2025年7月6日 （日曜日）

開催場所：京都府京丹後市（小天橋海水浴場～浜詰海水浴場）

参加申込：39チーム　111名

順位 協会 チーム名 選手氏名 重量(g) 選手氏名 重量(g) 選手氏名 重量(g) 合計(g)

1 宮城 仙台広瀬キャスターズ 東海林 誠 4,557 大鷹 秀寿 3,350 早坂 彩香 4,730 12,637

2 愛媛 愛媛協会 B 河端 季之 3,320 高松 龍司 3,100 渡辺 哲也 4,905 11,325

3 兵庫 但馬豊岡サーフC & 神戸パルFC 寺下 計利 4,546 柳澤 雅樹 4,524 大橋 政夫 1,695 10,765

4 兵庫 レインボーキャスターズ A 岡野 宣也 3,700 福田 紀一 4,100 大前 勝紀 2,531 10,331

5 香川 香川鱗友サーフ B 大平 國雄 1,780 角野 智昭 2,793 目川 ひより 5,682 10,255

6 兵庫 但馬豊岡サーフ B 森田 文男 2,810 中島 裕之 3,625 重松 崇 2,975 9,410

7 大阪 大阪アングラーズ A 本屋敷 保生 1,905 沢田 孝治 2,915 中野 和展 3,675 8,495

8 兵庫 神戸投翔会 Ｂ 谷口 和弘 3,184 高橋 孝司 2,975 植田 茂男 1,820 7,979

9 東京 シーガル Aチーム 井上 富浩 1,805 井上 浩太 2,135 森本 富君子 3,930 7,870

10 兵庫 神戸投翔会 A 松尾 幸浩 3,815 池田 成寿 2,030 田村 広志 1,775 7,620

11 大阪 ヤングサーフ 高津 光司 2,552 寺岡 一浩 2,135 井口 芳之 2,734 7,421

12 徳島 徳島鱗友サーフ 田中 聡 3,275 多田 弘一 1,635 中矢 賢治 2,445 7,355

13 大阪 大阪サーフ A 伊達 浩憲 3,855 佐織 尚史 1,525 許田 安信 1,270 6,650

14 香川 高松サーフ 石原 誠 1,330 飯間 和志 2,170 佐野 望東士 2,801 6,301

15 愛媛 愛媛協会 A 岡田 正時 2,715 利田 尚彦 1,905 川東 靖 1,390 6,010

16 広島 広島協会 B 高田 一雄 1,845 吉川 昌伸 1,580 木藤 崇史 2,470 5,895

17 兵庫 但馬豊岡サーフ A 門間  豊 1,960 松井 嘉広 2,190 小西 一男 1,470 5,620

18 愛媛 西四国サーフ 手水川 勇 634 清水 大介 2,315 清水 涼 2,455 5,404

19 兵庫 神戸中央サーフ B 岡  文輝 1,270 石原 勝 2,090 吉川 隆康 1,700 5,060

20 兵庫 レインボーキャスターズ B 西田 貴彦 2,065 加島 猛 1,125 人見 正人 1,820 5,010

順位 協会名 チーム名 選手氏名 重量(g)

1 愛媛 愛媛協会 B 渡辺 哲也 4,905

2 宮城 仙台広瀬キャスターズ 東海林 誠 4,557

3 兵庫 但馬豊岡サーフC & 神戸パルFC 寺下 計利 4,546

4 兵庫 但馬豊岡サーフC & 神戸パルFC 柳澤 雅樹 4,524

5 兵庫 レインボーキャスターズ A 福田 紀一 4,100

6 大阪 大阪サーフ A 伊達 浩憲 3,855

7 兵庫 神戸投翔会 A 松尾 幸浩 3,815

8 兵庫 レインボーキャスターズ A 岡野 宣也 3,700

9 大阪 大阪アングラーズ A 中野 和展 3,675

10 兵庫 但馬豊岡サーフ B 中島 裕之 3,625

順位 協会名 チーム名 選手氏名 重量(g)

1 香川 香川鱗友サーフ B 目川 ひより 5,682

2 宮城 仙台広瀬キャスターズ 早坂 彩香 4,730

3 東京 シーガル Aチーム 森本 富君子 3,930

第57回 クラブ対抗キス投げ釣り選手権大会成績表

【団体の部】

【個人の部】

【個人の部】 女性・少年

※ 赤字は女性 (重量は2倍で表示)

※ 重量は2倍で表示

京丹後市長賞
検量を行った全選手の中から57位の選手を表彰

大阪協会 サーフ・スキッパーズ

高倉 雅典



順位 協会 チーム名 選手氏名 重量(g) 選手氏名 重量(g) 選手氏名 重量(g) 合計(g)

1 宮城 仙台広瀬キャスターズ 東海林 誠 4,557 大鷹 秀寿 3,350 早坂 彩香 4,730 12,637

2 愛媛 愛媛協会 B 河端 季之 3,320 高松 龍司 3,100 渡辺 哲也 4,905 11,325

3 兵庫 但馬豊岡サーフC & 神戸パルFC 寺下 計利 4,546 柳澤 雅樹 4,524 大橋 政夫 1,695 10,765

4 兵庫 レインボーキャスターズ A 岡野 宣也 3,700 福田 紀一 4,100 大前 勝紀 2,531 10,331

5 香川 香川鱗友サーフ B 大平 國雄 1,780 角野 智昭 2,793 目川 ひより 5,682 10,255

6 兵庫 但馬豊岡サーフ B 森田 文男 2,810 中島 裕之 3,625 重松 崇 2,975 9,410

7 大阪 大阪アングラーズ A 本屋敷 保生 1,905 沢田 孝治 2,915 中野 和展 3,675 8,495

8 兵庫 神戸投翔会 Ｂ 谷口 和弘 3,184 高橋 孝司 2,975 植田 茂男 1,820 7,979

9 東京 シーガル Aチーム 井上 富浩 1,805 井上 浩太 2,135 森本 富君子 3,930 7,870

10 兵庫 神戸投翔会 A 松尾 幸浩 3,815 池田 成寿 2,030 田村 広志 1,775 7,620

11 大阪 ヤングサーフ 高津 光司 2,552 寺岡 一浩 2,135 井口 芳之 2,734 7,421

12 徳島 徳島鱗友サーフ 田中 聡 3,275 多田 弘一 1,635 中矢 賢治 2,445 7,355

13 大阪 大阪サーフ A 伊達 浩憲 3,855 佐織 尚史 1,525 許田 安信 1,270 6,650

14 香川 高松サーフ 石原 誠 1,330 飯間 和志 2,170 佐野 望東士 2,801 6,301

15 愛媛 愛媛協会 A 岡田 正時 2,715 利田 尚彦 1,905 川東 靖 1,390 6,010

16 広島 広島協会 B 高田 一雄 1,845 吉川 昌伸 1,580 木藤 崇史 2,470 5,895

17 兵庫 但馬豊岡サーフ A 門間  豊 1,960 松井 嘉広 2,190 小西 一男 1,470 5,620

18 愛媛 西四国サーフ 手水川 勇 634 清水 大介 2,315 清水 涼 2,455 5,404

19 兵庫 神戸中央サーフ B 岡  文輝 1,270 石原 勝 2,090 吉川 隆康 1,700 5,060

20 兵庫 レインボーキャスターズ B 西田 貴彦 2,065 加島 猛 1,125 人見 正人 1,820 5,010

21 大阪 アワジフィッシングクラブ 小山 昌彦 1,645 杉峠 龍弥 1,890 鈴木 洋一 1,230 4,765

22 香川 香川鱗友サーフ C 高川 孝廣 120 唐渡 正博 2,235 日下 祐一 2,385 4,740

23 中部 中京サーフ 平野 景雄 700 中井 愈 1,085 家田 宏治 2,415 4,200

【団体の部】

第57回 クラブ対抗キス投げ釣り選手権大会（チーム成績表）

※ 赤字は女性(重量は2倍で表示)



順位 協会 チーム名 選手氏名 重量(g) 選手氏名 重量(g) 選手氏名 重量(g) 合計(g)

24 大阪 サーフ・スキッパーズ 湯浅 研史 1,585 高倉 雅典 1,760 正門 裕二 770 4,115

25 大阪 大阪協会 廣瀬 益美 584 二宮 洋一 816 三崎 雅美 2,680 4,080

26 兵庫 神戸パルFC  A 高岡 直樹 2,060 野口 博之 744 山本 さおり 1,132 3,936

27 香川 香川鱗友サーフ A 青木 定信 1,410 青木 千恵子 976 木下 豊裕 1,405 3,791

28 愛媛 愛媛協会 C 別府 準 2,025 石川 光夫 1,730 3,755

29 大阪 大阪サーフ ＆ なにわキャスターズ 坂本 達三 1,145 出井 真人 1,315 坂本 照治 1,075 3,535

30 高知 RYOMAサーフ 吉永 武司 1,580 山中 幸一 464 宮崎 悠輔 1,050 3,094

31 広島 広島協会 A 堤 信行 1,140 上田 満 992 高須賀 幸彦 866 2,998

32 大阪 黒潮 ＆ アングラーズ 池田 光男 804 養老 秀一 1,140 島岡 照男 1,015 2,959

33 愛知 愛知協会 B 内藤 壮一 1,235 村松 省吾 1,430 2,665

34 島根 GACサーフ 西村　孝 2,430 2,430

35 愛知 愛知協会 A 中原 重久 1,185 新美 康伸 1,100 2,285

36 大阪 大阪アングラーズ B 大津 寿彦 1,210 平井 一男 欠 松永 徳幸 898 2,108

37 兵庫 神戸中央サーフ A 渡辺 光弘 欠 西岡 義弘 1,095 谷口 昌明 756 1,851

38 大阪 関西投友釣りクラブ 澤田 栄二 820 澤田 健 758 1,578

39 東京 シーガル Bチーム 森本 光彦 1,100 1,100



順位 協会名 チーム名 選手氏名 重量(g)

1 香川 香川鱗友サーフ B 目川 ひより 5,682

2 愛媛 愛媛協会 B 渡辺 哲也 4,905

3 宮城 仙台広瀬キャスターズ 早坂 彩香 4,730

4 宮城 仙台広瀬キャスターズ 東海林 誠 4,557

5 兵庫 但馬豊岡サーフC & 神戸パルFC 寺下 計利 4,546

6 兵庫 但馬豊岡サーフC & 神戸パルFC 柳澤 雅樹 4,524

7 兵庫 レインボーキャスターズ A 福田 紀一 4,100

8 東京 シーガル Aチーム 森本 富君子 3,930

9 大阪 大阪サーフ A 伊達 浩憲 3,855

10 兵庫 神戸投翔会 A 松尾 幸浩 3,815

11 兵庫 レインボーキャスターズ A 岡野 宣也 3,700

12 大阪 大阪アングラーズ A 中野 和展 3,675

13 兵庫 但馬豊岡サーフ B 中島 裕之 3,625

14 宮城 仙台広瀬キャスターズ 大鷹 秀寿 3,350

15 愛媛 愛媛協会 B 河端 季之 3,320

16 徳島 徳島鱗友サーフ 田中 聡 3,275

17 兵庫 神戸投翔会 Ｂ 谷口 和弘 3,184

18 愛媛 愛媛協会 B 高松 龍司 3,100

19 兵庫 但馬豊岡サーフ B 重松 崇 2,975

19 兵庫 神戸投翔会 Ｂ 高橋 孝司 2,975

21 大阪 大阪アングラーズ A 沢田 孝治 2,915

22 兵庫 但馬豊岡サーフ B 森田 文男 2,810

23 香川 高松サーフ 佐野 望東士 2,801

24 香川 香川鱗友サーフ B 角野 智昭 2,793

25 大阪 ヤングサーフ 井口 芳之 2,734

26 愛媛 愛媛協会 A 岡田 正時 2,715

27 大阪 大阪協会 三崎 雅美 2,680

28 大阪 ヤングサーフ 高津 光司 2,552

29 兵庫 レインボーキャスターズ A 大前 勝紀 2,531

30 広島 広島協会 B 木藤 崇史 2,470

31 愛媛 西四国サーフ 清水 涼 2,455

32 徳島 徳島鱗友サーフ 中矢 賢治 2,445

33 島根 GACサーフ 西村　孝 2,430

34 中部 中京サーフ 家田 宏治 2,415

35 香川 香川鱗友サーフ C 日下 祐一 2,385

36 愛媛 西四国サーフ 清水 大介 2,315

37 香川 香川鱗友サーフ C 唐渡 正博 2,235

38 兵庫 但馬豊岡サーフ A 松井 嘉広 2,190

39 香川 高松サーフ 飯間 和志 2,170

40 大阪 ヤングサーフ 寺岡 一浩 2,135

個人成績

第57回 クラブ対抗キス投げ釣り選手権大会（個人成績表）

※ 赤字は女性(重量は2倍で表示)



順位 協会名 チーム名 選手氏名 重量(g)

40 東京 シーガル Aチーム 井上 浩太 2,135

42 兵庫 神戸中央サーフ B 石原 勝 2,090

43 兵庫 レインボーキャスターズ B 西田 貴彦 2,065

44 兵庫 神戸パルFC  A 高岡 直樹 2,060

45 兵庫 神戸投翔会 A 池田 成寿 2,030

46 愛媛 愛媛協会 C 別府 準 2,025

47 兵庫 但馬豊岡サーフ A 門間  豊 1,960

48 大阪 大阪アングラーズ A 本屋敷 保生 1,905

48 愛媛 愛媛協会 A 利田 尚彦 1,905

50 大阪 アワジフィッシングクラブ 杉峠 龍弥 1,890

51 広島 広島協会 B 高田 一雄 1,845

52 兵庫 レインボーキャスターズ B 人見 正人 1,820

52 兵庫 神戸投翔会 Ｂ 植田 茂男 1,820

54 東京 シーガル Aチーム 井上 富浩 1,805

55 香川 香川鱗友サーフ B 大平 國雄 1,780

56 兵庫 神戸投翔会 A 田村 広志 1,775

57 大阪 サーフ・スキッパーズ 高倉 雅典 1,760

58 愛媛 愛媛協会 C 石川 光夫 1,730

59 兵庫 神戸中央サーフ B 吉川 隆康 1,700

60 兵庫 但馬豊岡サーフC & 神戸パルFC 大橋 政夫 1,695

61 大阪 アワジフィッシングクラブ 小山 昌彦 1,645

62 徳島 徳島鱗友サーフ 多田 弘一 1,635

63 大阪 サーフ・スキッパーズ 湯浅 研史 1,585

64 高知 RYOMAサーフ 吉永 武司 1,580

64 広島 広島協会 B 吉川 昌伸 1,580

66 大阪 大阪サーフ A 佐織 尚史 1,525

67 兵庫 但馬豊岡サーフ A 小西 一男 1,470

68 愛知 愛知協会 B 村松 省吾 1,430

69 香川 香川鱗友サーフ A 青木 定信 1,410

70 香川 香川鱗友サーフ A 木下 豊裕 1,405

71 愛媛 愛媛協会 A 川東 靖 1,390

72 香川 高松サーフ 石原 誠 1,330

73 大阪 大阪サーフ ＆ なにわキャスターズ 出井 真人 1,315

74 大阪 大阪サーフ A 許田 安信 1,270

74 兵庫 神戸中央サーフ B 岡  文輝 1,270

76 愛知 愛知協会 B 内藤 壮一 1,235

77 大阪 アワジフィッシングクラブ 鈴木 洋一 1,230

78 大阪 大阪アングラーズ B 大津 寿彦 1,210

79 愛知 愛知協会 A 中原 重久 1,185

80 大阪 大阪サーフ ＆ なにわキャスターズ 坂本 達三 1,145

81 大阪 黒潮 ＆ アングラーズ 養老 秀一 1,140

81 広島 広島協会 A 堤 信行 1,140

83 兵庫 神戸パルFC  A 山本 さおり 1,132



順位 協会名 チーム名 選手氏名 重量(g)

84 兵庫 レインボーキャスターズ B 加島 猛 1,125

85 愛知 愛知協会 A 新美 康伸 1,100

85 東京 シーガル Bチーム 森本 光彦 1,100

87 兵庫 神戸中央サーフ A 西岡 義弘 1,095

88 中部 中京サーフ 中井 愈 1,085

89 大阪 大阪サーフ ＆ なにわキャスターズ 坂本 照治 1,075

90 高知 RYOMAサーフ 宮崎 悠輔 1,050

91 大阪 黒潮 ＆ アングラーズ 島岡 照男 1,015

92 広島 広島協会 A 上田 満 992

93 香川 香川鱗友サーフ A 青木 千恵子 976

94 大阪 大阪アングラーズ B 松永 徳幸 898

95 広島 広島協会 A 高須賀 幸彦 866

96 大阪 関西投友釣りクラブ 澤田 栄二 820

97 大阪 大阪協会 二宮 洋一 816

98 大阪 黒潮 ＆ アングラーズ 池田 光男 804

99 大阪 サーフ・スキッパーズ 正門 裕二 770

100 大阪 関西投友釣りクラブ 澤田 健 758

101 兵庫 神戸中央サーフ A 谷口 昌明 756

102 兵庫 神戸パルFC  A 野口 博之 744

103 中部 中京サーフ 平野 景雄 700

104 愛媛 西四国サーフ 手水川 勇 634

105 大阪 大阪協会 廣瀬 益美 584

106 高知 RYOMAサーフ 山中 幸一 464

107 香川 香川鱗友サーフ C 高川 孝廣 120

欠 大阪 大阪アングラーズ B 平井 一男

欠 兵庫 神戸中央サーフ A 渡辺 光弘


